
1938

1939/1

1939/2

1940

2052

2053

3302

3303

4379

4380

4980

5025

5026

1400

1404/1

1469/1

1471/4

1
4
7
1
/
5

1480

1482/1

1482/2

1483

1493

2306/18

2306/21

1482/4

2306/44

2306/42

2306/45

k
ř
o
v
í

BUSBUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BU
S BU

S BU
S BU

S

BU
S BU

S BU
S BU

S BU
S BU

S

BU
S BU

S

V

Z
T

H

U

P

T
Č

T
Č

T
Č

T
Č

49,4

ŽP 3911

3

1
2

4
6
8

10

7

1.0 r.b.

ŽP 806 7 5

8

101105

1011
5

std.

3

K

M

ev
id.

 km
 58

,07
1

4
6

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

DOČASNÁ PARKOVACÍ STÁNÍ VYHRAZENA PRO

ZAMĚSTNANCE SŽ (cca 11 PARK. STÁNÍ)

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

A KANCELÁŘE STAVBY

PRO  FÁZI VÝSTAVBY CYKLODOMU

HDPE modrá

13m NT110,hl.0,8m

KÚ km 49,363 217

395,979

-0,039‰
dl.13,217m

ZÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 4

km 48,938 354

KÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 4
km 49,312 794

ZÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 2

km 48,988 042

KÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 2
km 49,315 040

ZÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 3
km 49,015 710

KÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 3
km 49,362 780

KÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 5

km 49,363 217

ZÚ km 49,015 710

396,058

+0,097‰
dl.42,942m

km 49,362 780

395,972

-0,047‰
dl.16,391m

km 49,053 556

396,045

+0,537‰
dl.47,204m

km 48,988 042

396,044

+0,717‰
dl.78,229m KÚ km 49,315 040

396,010

+0,231‰
dl.40,278m

km 49,312 794

396,042

+1,007‰
dl.35,420m

KÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 1
km 49,313 619

ZÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 1
km 49,053 556

km 49,313 619

396,009

+0,229‰
dl.39,917m
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ZÚ směr. a výšk. úprava kol. č. 5

ZÚ km 48,938 354

396,025

+0,0506‰
dl.88,973m
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